[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛИТВИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИТВИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 01 февраля  2018 года                            № 09
с. Литвиновка
Об  утверждении   плана реализации

муниципальной программы

Литвиновского сельского поселения

«Социальная поддержка граждан»  на 2018 год

В соответствии с постановлением Администрации Богураевского сельского поселения от 03 сентября 2013 года № 82 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Литвиновского сельского поселения»:
1. Утвердить план реализации муниципальной программы Литвиновского  сельского поселения «Социальная поддержка граждан» (далее – план реализации) согласно приложению.

2. Заведующему сектором экономики и финансов обеспечить исполнение плана реализации указанного в п.1 настоящего распоряжения

3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания и распространяется на правоотношения с 01.01.2018 года.

4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Литвиновского
сельского поселения                                                    И.Н. Герасименко
Приложение

к распоряжению Администрации Литвиновского сельского поселения

от 01 февраля 2018 г.  № 09
План реализации муниципальной программы Литвиновского сельского поселения
«Социальная поддержка граждан» на 2018 год

	№ п/п
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия ведомственной  целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный исполнитель
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Срок реализации (дата)
	Объем расходов (тыс.руб.)

	Всего
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Бюджет района
	местный бюджет
	Внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Подпрограмма 1 "Выплата муниципальной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в поселении"
	Сектор экономики и финансов Администрации Литвиновского сельского поселения

	Дополнительное материальное обеспечение отдельных категорий пенсионеров
	2018
	125,7
	-
	-
	-
	125,7
	-

	2
	Основное мероприятие 1.1. ежемесячная выплата муницпальной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муницпальные должности и должности муниципальной службы

	-
	2018
	125,7
	-
	-
	-
	125,7
	-

	3

	ИТОГО:

	90,0
	-
	-
	-
	90,0
	10,0

Ведущий специалист:                                                                                                          О.В. Калинина